ndetec

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE JALISCO

Estado de Flujos de Efectivo

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoFlujosEfectivo

Al 28/feb/2014

Fechay
hora de Impresion

21/jul/2014
10:35 a.m.

ACTIVIDADES DE OPERACION

ORIGEN:
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
INGRESOS FINANCIEROS
Total Origen

APLICACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

Total Aplicacion

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Operacion

ACTIVIDADES DE INVERSION

ORIGEN:

APLICACION
BIENES MUEBLES

Total Aplicacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

ORIGEN:
DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS
Total Origen

APLICACION
INCREMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS

Total Aplicacion

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamien

EJERCICIO 2014

$19,288,974.68
$37,572.61

$719,326,547.29

$17,398,172.76
$493,657.67
$760,998.65
$673,718.21

$227,986.63
$227,986.63

-$227,986.63

-$85,796.02
— _ -$85,796.02

$55,002.91

$99,UUZ.97

-$140,798.93

MTRO. PAULO EDUARDO COLUNGA PERRY
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P.A: RAFAEL FLORES GODOY

JEFE DE CONTABILIDAD



COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS

“indetec ESTADO DE JALISCO
Estado de Flujos de Efectivo
Usr: supervisor Al 28/feb/2014

Rep: rptEstadoFlujosEfectivo

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO

Fechay
hora de Impresion

21/jul/2014
10:35 a.m.

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO $5,121,811.85
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL $3,120,686.30
MTRO. PAULO EDUARDO COLUNGA PERRY C.P.A: RAFAEL FLORES GODOY

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

JEFE DE CONTABILIDAD



