

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS ESTADO DE JALISCO

Estado de Flujos de Efectivo Al 28/feb/2014

Usr: supervisor Rep: rptEstadoFlujosEfectivo Fecha y 21/jul/2014 hora de Impresión 10:35 a.m.

ACTIVIDADES DE OPERACION	EJERCICIO 2014
ORIGEN:	
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$19,288,974.68
INGRESOS FINANCIEROS	\$37,572.61
Total Origen	\$19,326,547.29
APLICACION	
SERVICIOS PERSONALES	\$17,398,172.76
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$493,657.67
SERVICIOS GENERALES	\$760,998.65
Total Aplicacion	\$18,652,829.08
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Operación	\$673,718.21
ACTIVIDADES DE INVERSIÓN	
ORIGEN:	
APLICACION	
BIENES MUEBLES	\$227,986.63
Total Aplicacion	\$227,986.63
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión	-\$227,986.63
ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO	
ORIGEN:	
DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS	-\$85,796.02
Total Origen	-\$85,796.02
APLICACION	
INCREMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS	\$55,002.91
Total Aplicacion	\$55,002.91
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamien	-\$140,798.93

MTRO. PAULO EDUARDO COLUNGA PERRY DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P.A: RAFAEL FLORES GODOY JEFE DE CONTABILIDAD



COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS ESTADO DE JALISCO

Estado de Flujos de Efectivo Al 28/feb/2014

Usr: supervisor Rep: rptEstadoFlujosEfectivo Fecha y 21/jul/2014 hora de Impresión 10:35 a.m.

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO	\$5,121,811.85	
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL	\$3,120,686.30	
MTRO. PAULO EDUARDO COLUNGA PERRY	C.P.A: RAFAEL FLORES GODOY	
	U.F.A. RAFAEL FLURES GUDUT	
DIRECTOR ADMINISTRATIVO	JEFE DE CONTABILIDAD	